PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

     Processo Administrativo nº 6554/2021

       O Município de Quissamã, através da Comissão Especial de Licitação, torna público, que em decorrência da necessidade
de alterações no Projeto Básico, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Concorrência
Pública nº 001/2021, Contratação de agência de publicidade e propaganda, sob demanda, para realização de serviços técnicos de
atos,  programas,  produtos,  ações,  serviços  e  campanhas,  compreendendo  o  estudo,  o  planejamento,  a  conceituação,  a
concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de peças e
campanhas do interesse do Município de Quissamã de acordo com a Lei nº 12.232/2010.

Quissamã (RJ), 13 de dezembro de 2021.

Donato Tavares de Souza
Presidente da Comissão Especial de Licitação